
 1

ZZZZ    á p i sá p i sá p i sá p i s    
    

o průběhu 23o průběhu 23o průběhu 23o průběhu 23. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne    
18181818....    12121212. 20. 20. 20. 2012121212    vvvv    budově OÚ v Neplachověbudově OÚ v Neplachověbudově OÚ v Neplachověbudově OÚ v Neplachově    

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva : 6 (Blažek, Kotnourová, Machová, Mizera, Zasadil, Zeman)  
Počet omluvených členů zastupitelstva : 1 (Mařík) 
Počet neomluvených členů zastupitelstva : 0  
 
Hosté : Věra Míková 
 
 
Začátek :  19 : 30 hod. 
Konec :   22 : 30 hod. 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
3. schválení rozpočtu obce Neplachov na rok 2013 
4. schválení rozpočtového opatření č. 4/2012 
5. projednání došlých žádostí  
6. schválení ceny vodného na rok 2013 
7. různé 
8. diskuze 
9. zpráva finančního výboru 

10. projednání dodatku č. 7 ke smlouvě o poskytování služeb firmou .A.S.A. 
České Budějovice s.r.o. 

11. usnesení  
 
 
 
 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta pan Luboš Zasadil. Z dnešního zasedání 
omluvil pana ing. Maříka a přivítal spolu s přítomnými zastupiteli účetní obce paní Míkovou. 
Dále uvedl, že se na zasedání dostavilo 6 ze 7 zvolených zastupitelů a zastupitelstvo obce 
je tudíž schopno usnášet se. 
 
 
 
 

1.1.1.1. schválení programu, schválení programu, schválení programu, schválení programu, určení určení určení určení zapisovatele a zapisovatele a zapisovatele a zapisovatele a ověřovatelůověřovatelůověřovatelůověřovatelů            
Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešní schůze, který byl ještě doplněn o 
další body(9 a 10). Takto doplněný program poté všichni přítomní zastupitelé schválilischválilischválilischválili 
všemi hlasy. Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a ověřovateli zápisu 
ing. Věra Machová a Libuše Kotnourová. 
 



 2

2.2.2.2. kontrola usnesení zkontrola usnesení zkontrola usnesení zkontrola usnesení z    minulého zasedáníminulého zasedáníminulého zasedáníminulého zasedání    
Starosta spolu s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu usnesení z předešlého zasedání ze 
dne 21. 11. 2012. 
 
 
 

3.3.3.3. schváleníschváleníschváleníschválení        rozpočtu obce Neplachovrozpočtu obce Neplachovrozpočtu obce Neplachovrozpočtu obce Neplachov    na rok 2013 na rok 2013 na rok 2013 na rok 2013         
Rozpočet obce Neplachov na rok 2013 :  
 
Příjmy : 5 453 800,- Kč  
Výdaje : 5 453 800,- Kč  
Rozdíl :      0,- Kč  
 
Zastupitelstvo schválilschválilschválilschváliloooo tento vyrovnaný rozpočet obce Neplachov na rok 2013 všemi hlasy. 
 
 
 
 

4.4.4.4. schváleschváleschváleschválení ní ní ní rozpočtového opatření č. 4rozpočtového opatření č. 4rozpočtového opatření č. 4rozpočtového opatření č. 4/2012/2012/2012/2012    
Účetní obce paní Míková předložila a vysvětlila přítomným zastupitelům rozpočtové 
opatření č. 4 /2012. K předloženému rozpočtovému opatření poté nebyly vzneseny návrhy 
ani připomínky. 
 
Zastupitelé toto rozpočtové opatření č. 4/2012 schválilischválilischválilischválili všemi hlasy. 
    
    
    
    

5.5.5.5. projednání projednání projednání projednání došlých žádostídošlých žádostídošlých žádostídošlých žádostí     
Zastupitelstvu obce tentokrát nedošla na zasedání OZ žádná žádost. 
 
 
 

6.6.6.6. schválení ceny vodného na rok 2013schválení ceny vodného na rok 2013schválení ceny vodného na rok 2013schválení ceny vodného na rok 2013    
Zastupitelé projednali změnu ceny vodného na rok 2013, a rozhodli se akceptovat navýšení 
navrhované dodavatelem, firmou ČEVAK a.s.  Cena vodného na rok 2013 je tedy stanovena 
na 25252525    KčKčKčKč    ssss    DPHDPHDPHDPH        za 1 mza 1 mza 1 mza 1 m3333.  Tato cena je platná od 1. 1. 2013. 
 
Zastupitelé toto rozhodnutí schválilischválilischválilischválili všemi hlasy. 
    
    
    
    

7.7.7.7. různérůznérůznérůzné    
Vítání občánků proběhne 27. 1. 2013.  
 
Předběžný termín příští schůze OZ byl stanoven na 25. 1. 2013. 
 
Odpálení novoročního ohňostroje proběhne v úterý 1. 1. 2013 v 0:30 hodin.  



 3

8.8.8.8. diskusediskusediskusediskuse    
Zastupitelé se v diskusi zaměřili na rekonstrukci antukového hřiště… Lukáš Blažek oslovil 
dvě firmy se zkušenostmi s renovací či rekonstrukcí antukových a multifunkčních hřišť, a 
spolu se starostou Lubošem Zasadilem nechali připravit několik variant na rekonstrukci 
této plochy. Zastupitelé poté diskutovali o těchto variantách a dalších možnostech. 
Nicméně tato rekonstrukce je závislá na obdržení dotace z Programu na obnovu vesnic. 
 
 
 
 

9.9.9.9. zpráva finančního výboru zpráva finančního výboru zpráva finančního výboru zpráva finančního výboru     
Pan Václav Mizera jako předseda finančního výboru seznámil přítomné zastupitele se 
zprávou finančního výboru ze dne 11. 12. 2012. Zastupitelstvo bere tuto zprávu na vědomína vědomína vědomína vědomí, 
a zpráva finančního výboru je přílohou tohoto zápisu. 
 
 
    
    

10.10.10.10.     projednání dodatku č. 7 ke smlouvě o poskytování služeb firmou .A.S.A. České projednání dodatku č. 7 ke smlouvě o poskytování služeb firmou .A.S.A. České projednání dodatku č. 7 ke smlouvě o poskytování služeb firmou .A.S.A. České projednání dodatku č. 7 ke smlouvě o poskytování služeb firmou .A.S.A. České 
Budějovice s.r.o.Budějovice s.r.o.Budějovice s.r.o.Budějovice s.r.o.    

Firma .A.S.A. České Budějovice s.r.o. předložila dodatek č. 7. ke smlouvě o poskytování 
služeb - likvidace odpadu v obci, který upravuje ceny za tyto služby. Zastupitelé projednali a 
poté neschválilineschválilineschválilineschválili tento dodatek č. 7, protože nesouhlasí s navýšením cen za likvidaci odpadu 
v obci. Zastupitelstvo pak v této věci pověřilo starostu Luboše Zasadila, aby se pokusil 
vyjednat současnou cenu se stávajícími podmínky. 
 
 
 
 

11111111. . . . usneseníusneseníusneseníusnesení    
Usnesení číslo č. 22 z 23. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 18. 12. 2012 : 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov schváliloschváliloschváliloschválilo rozpočet obce na rok 2013. 
2. Zastupitelstvo obce Neplachov schváliloschváliloschváliloschválilo rozpočtové opatření č. 4 / 2012. 
4. Zastupitelstvo obce Neplachov schváliloschváliloschváliloschválilo cenu vodného na rok 2013, a to na 25 Kč s DPH za 1 m3.    
5. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomíbere na vědomíbere na vědomíbere na vědomí zprávu finančního výboru. 
6. Zastupitelstvo obce Neplachov neneneneschváliloschváliloschváliloschválilo dodatek č. 7 ke smlouvě o poskytování služeb firmou .A.S.A. 

České Budějovice s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
Hlasování o usnesení : 
 
 
PRO   6 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 



 4

 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Věra Machová     …………………………….. 
 
  Libuše Kotnourová   …………………………….. 


